ICS 31.220.10
CC 23
团 体 标 准
T/CECA XXX-2023
2.00mm 间距 SIC 高性能串行连接器
2.00mm pitch SIC high-performance serial connector
（报批稿）
本稿完成日期：2023-09-28

6.4 预定用途
产品主要适用于汽车多媒体、工业控制、消费性电子系统等领域。
7 型号命名
2.00 mm SIC高性能串行连接器型号命名参照表 10。
中
电
元
协
团
体
标
准
报
批
公
示
稿
T/CECA XXX-2023
17
表 10 型号命名
序号 分类特征 分类内容 标记
1 系列主称 2.00mm间距SIC高性能串行连接器 HPSC
2 头座类型
插头 F
插座 M
3 分隔符 分隔符 –
4 芯数
6PIN 06
8PIN 08
10PIN 10
5 接触件电镀
全镀金 G*
局部镀金(接触区），尾部镀锡，底镀镍 W*
全镀银 A#
6 端子与 PCB接合形态
贴装插座 S
侧立壳子四脚插座 R4
侧立壳子三脚插座 R3
直立插座 V
焊线式 H
7 塑胶材质代码
PBT P
PA66 A
PA9T T
LCP L
8 塑胶颜色代码
黑色 B
白色 W
灰色 G
9 有无锁扣
有锁 K
无锁扣 W/O K
10 包装方式
真空盒装 T
载带 R
PE袋 P
11 扩展代码
1 1
2 2
注1：HPSC = High Performance Serial Connector
注2：“*”为镀金膜厚：1—3u"、2—5u"、3—10u"、4—15u"、5—30u"；镍底：40～120u"，锡：50～120u"
注3：“#”为镀银膜厚，银：40～120u"
中
电
元
协
团
体
标
准
报
批
公
示
稿
T/CECA XXX-2023
18
2.00 mm SIC高性能串行连接器型号命名示例如下：HPSC-F06W1HPBKT1表示： 2.00 mm SIC高
性能串行连接器插头，6芯，局部镀金 3u",焊线式，塑胶主体 PBT，黑色，有锁扣，真空盘装，扩展
代码 1。